

**Sprawozdanie Burmistrza Trzemeszna
z wykonania uchwał Rady Miejskiej, wydanych zarządzeń
i swojej działalności za okres między sesjami
od 16 września 2019 r. do 12 października 2019 r.**

Realizacja uchwał przyjętych przez Radę:

- uchwała Nr XVIII/119/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 września 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad głosowania w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Gnieźnie na kadencję 2020 – 2023 – **zrealizowano**,
- uchwała Nr XVIII/120/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 września 2019 r. w sprawie wyboru ławników do sądu Rejonowego w Gnieźnie na kadencję 2020-2023 – **w wykonaniu uchwały przesłano dokumentację Prezesowi Sądu Rejonowego w Gnieźnie w obowiązujących ustawowo terminie**,
- uchwała Nr XVIII/121/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 września 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/38/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- uchwała Nr XVIII/122/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 września 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/39/2019 z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 - **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- uchwała Nr XVIII/123/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 września 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzemesznie – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- uchwała Nr XVIII/124/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 września 2019 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum wchodzącego w skład Zespołu szkół Ogólnokształcących i zawodowych w Trzemesznie w pięcioletnie Technikum wchodzące w skład ZSOiZ w Trzemesznie – **zrealizowano**,
- uchwała Nr XVIII/125/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 września 2019 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych wchodzącego w skład ZSOiZ w Trzemesznie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład ZSOiZ w Trzemesznie – **zrealizowano**,
- uchwała Nr XVIII/126/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 września 2019 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego LO im. Michała Kościeszy Kosmowskiego wchodzącego w skład ZSOiZ w Trzemesznie w czteroletnie LO im. Michała Kościeszy Kosmowskiego wchodzące w skład ZSOiZ w Trzemesznie – **zrealizowano**,
- uchwała Nr XVIII/127/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 września 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/62/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dopłat do wynagrodzenia zasadniczego – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- uchwała Nr XVIII/128/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 września 2019 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i kwalifikacyjnych kursach zawodowych w szkołach dla których org. Prowadzącą jest Gmina Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,

- uchwała Nr XVIII/129/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 września 2019 r. w sprawie nadania pośmiertnie Bolesławowi Zawalicz-Mowińskiemu – wójtowi Trzemeszna, współtwórcy struktur Obrony Narodowej Trzemeszna we wrześniu 1939 roku Honorowego Obywatelstwa Gminy Trzemeszno – **zrealizowano.**

Wydane zarządzenia

- zarządzenie Nr 152.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 16 września 2019 r. w sprawie ogłoszenia wykazu o sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 153.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 16 września 2019 r. w sprawie ogłoszenia wykazu o sprzedaży lokalu mieszkalnych na rzecz najemców – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr.154.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/39/2019 z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 - **przyjęto do realizacji na bieżąco.**
- zarządzenie Nr.155.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 1 października 2019 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie przygotowania SIWZ, oceny spełnienia przez wykonawców udziału w postępowaniu, badania, oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Rozbudowa i modernizacja remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzemesznie” – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr.156.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 2 października 2019 r. w sprawie przyznania dotacji w formie „grantu” organizacji pozarządowych w trybie pozakonkursowym – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr.157.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 3 października 2019 r. w sprawie wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sadu Administracyjnego w Poznaniu na rozstrzygnięcie nadzorcze Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu uchwała Nr 18/11/1102/2019 z dnia 11 września 2019 r. – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr.154.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 8 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/39/2019 z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 - **przyjęto do realizacji na bieżąco.**

Działalność między sesjami Burmistrza Trzemeszna.

16 września umorzyłem szpitalowi Pomnik Chrztu Polski w Gnieźnie należność z tytułu zwrotu do budżetu Gminy Trzemeszno dotacji w kwocie 130 tysięcy złotych wraz z odsetkami od dnia 16 stycznia 2019 r. Decyzje tę podjąłem po rozmowie ze Starostą Gnieźnieńskim, dyrektorem gnieźnieńskiego szpitala, burmistrzem Gminy i Miasta Witkowa, skarbnikiem Gminy Trzemeszno, mecenas Justyną Gałęcką oraz Panem Zbigniewem Matelskim, byłym przewodniczącym Zespołu do sprawy stacjonowania ambulansu medycznego w Trzemesznie. Za decyzją przemawiał szereg argumentów, z których najważniejszy jest ważny interes publiczny. Na posiedzeniu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski. Odbyłem roboczą rozmowę na temat problemów związanych z najbliższą sesją Rady Miejskiej z przewodniczącym Benedyktem Nitką. Odbyłem spotkanie z kierownikiem referatu RI oraz z radnym Tadeuszem Pawlakiem.

17 września byłem na „Wieczorze Wspomnień przy Ognisku Harcerskim” z okazji 80 rocznicy napaści ZSRR na Polskę. Organizatorem uroczystości, która odbyła się w Ośrodku Wypoczynkowym „Jutrzenka” w Gołąbkach był Krąg Seniorów Harcerskich Ziemi Trzemeszeńskiej. Razem z przewodniczącym Rady Miejskiej złożyliśmy wiązanekę kwiatów pod Obeliskiem Pamięci Ofiar

Katorg i Zesłań na Wschodzie znajdującym się na cmentarzu parafialnym w Trzemesznie, czcząc w ten sposób ofiary agresji radzieckiej sprzed 80 lat. Spotkałem się z komendantem Powiatowym Policji w Gnieźnie i komendantem Komisariatu Policji w Trzemesznie. W spotkaniu uczestniczyli przewodniczący Rady Miejskiej Trzemeszna, skarbnik gminy oraz zastępca burmistrza. Byłem na promocji książki „Cień Zegara Słonecznego” autorstwa Jolanty Sroczyńskiej-Pietz. Uroczysta promocja powieści odbyła się w auli SP Nr 1 w Trzemesznie. Odbyłem robocze spotkanie z kierownikami referatów Urzędu Miejskiego. Spotkałem się także z dyrektorem i zastępcą dyrektora SP Nr 1 w Trzemesznie. Obyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z burmistrzem Mogilna, wiceprezesem WIG, dyrektorem OSiR, przewodniczącym Rady Rodziców SP Nr 1 w Trzemesznie, współnikiem i prezesem Spółki Remondis Aqua Trzemeszno, sołtysami Niewolna, Kamieńca, komendantem Wspólnoty Harcerskich Kręgów Seniora w Skulsku. Spotkałem się z pracownikami RSO, a później z kandydatką na zastępcę głównego księgowego Urzędu Miejskiego Trzemeszna.

18 września przyjąłem 6 interesantów. Odbyłem roboczą rozmowę z kierownikiem i zastępcą kierownika Referatu RI. Spotkałem się z przewodniczącym Rady Miejskiej. Prowadziłem naradę z udziałem kierownika, zastępcy kierownika oraz inspektora ds. gospodarki mieszkaniowej referatu RGNK. Odbyłem robocze rozmowy z burmistrzami Czarniejewa i Mogilna. Prowadziłem naradę oświatową z udziałem kierownika referatu ROJO oraz inspektora ds. oświaty. Spotkałem się z profesorem Stanisławem Górką, jego menadżer oraz autorką powieści o kobietach trzemeszeńskich „Cień zegara słonecznego”. Wspólnie odbyliśmy przejażdżkę drożką po ulicach Trzemeszna i miejscach opisywanych w powieści autorstwa Jolanty Sroczyńskiej-Pietz.

19 września na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 10 interesantów. Odbyłem roboczą naradę z udziałem kierowników i ich zastępców referatów RI oraz RGNK. Odbyłem robocze rozmowy z Naczelnikiem OSP Trzemeszno, dyrektorami OPS, OSiR, SP Nr 2, sekretarzem i skarbnikiem gminy. Byłem na mszy świętej za zmarłych dyrektorów, nauczycieli i absolwentów Liceum Ogólnokształcącego w Trzemesznie, która odbyła się w bazylice trzemeszeńskiej. Uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej.

20 września razem z radnym Tadeuszem Pawlakiem byłem w Czarniejewie na uroczystości otwarcia Hali Widowiskowo-Sportowej. W imieniu wójtów i burmistrzów powiatu gnieźnieńskiego złożyłem władzom i mieszkańcom gminy Czarniejewo życzenia i gratulacje. Spotkałem się z dyrektorem Ośrodka Sportu i Rekreacji. Odbyłem robocze narady z prezesem Stowarzyszenia Teraz, sołtysami Kamieńca, Niewolna, dyrektorem Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych, skarbnikiem gminy, przewodniczącym Rady Miejskiej, posłem Pawłem Arndtem, radnym Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Tadeuszem Tomaszewskim, starostą gnieźnieńskim Piotrem Gruszczyńskim.

21 września odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z prezesami Spółki Remondis Aqua Trzemeszno, Stowarzyszenia Teraz, Akademii Karate Tradycyjnego Samuraj Gniezno, audytorem wewnętrznym Urzędu Miejskiego, właścicielem firmy KaPi, kierownikami referatów RI oraz RGNK, przewodniczącym Rady Miejskiej i Naczelnikiem OSP Trzemeszno. Na pikniku „Pożegnanie lata – Żyjemy zdrowo na sportowo”, który odbył się na boisku Orlik reprezentował mnie dyrektor OSiR Mariusz Kowalczyk. Byłem na rynku w Gnieźnie, gdzie wziąłem udział w akcji „Chodź z nami”, która odbyła się w ramach Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu.

23 września spotkałem się z członkami Zarządu Spółki z o.o. Urbis Gniezno. Razem z inspektorem Moniką Krawczak uczestniczyłem w spotkaniu z mecenasem Maciejem Kielbusem, ekspertem prawnym w zakresie gospodarki odpadami. Spotkanie odbyło się w sali konferencyjnej Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie. Wziąłem udział w spotkaniu z burmistrzami Witkowa i Czarniejewa. Spotkanie dotyczyło działalności Spółdzielni Socjalnych. Odbyłem robocze rozmowy z główną księgową Biblioteki Publicznej oraz naczelnikiem OSP w Trzemesznie. Na inauguracji warsztatów językowo-kulturalnych w ramach Programu Erasmus+ w auli ZSOiZ oraz w spotkaniu autorskim z Anną Rink i promocją książki „Dziennik Reni” reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski.

24 września byłem na obradach Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Trzemeszna. Spotkałem się z prezesem, współnikiem i członkami Rady Nadzorczej Spółki Remondis Aqua Trzemeszno. Prowadziłem inauguracyjne posiedzenie Rady Kultury Gminy Trzemeszno. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z przewodniczącym Rady Miejskiej, dyrektorami Przedszkola Nr 2 i SP Nr 2 w Trzemesznie, audytorem wewnętrznym i radnym Marcinem Jakubiakiem. Spotkałem się z dyrektorem Biblioteki Publicznej.

25 września wziąłem udział w obradach XIX/2019 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna. Byłem na zebraniu sołeckim mieszkańców Kamieniec – Dysiek. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem skarbnika gminy i mecenasa Marcina Leśnego. Odbyłem robocze rozmowy z radnymi Nitką i Pawlakiem,

sekretarz gminy, kierownikiem referatu RI oraz dyrektorem SP Nr 1 w Trzemesznie.

26 września byłem na wizji lokalnej kotłowni SP Nr 1 w Trzemesznie z udziałem dyrekcji SP Nr 1 w Trzemesznie, pracowników referatu RI, wiceburmistrza, przedstawicieli Hydroart Gaca oraz pracowników kotłowni. Spotkałem się z dyrektorami Przedszkola Nr 2, SP Nr 1, SP Nr 2 i OSiR. Odbyłem narady z udziałem kierownika i zastępcy kierownika referatu RI, kierownik ROJO oraz inspektor ds. oświaty, główną księgową Domu Kultury, przewodniczącym Komisji Skarg i Wniosków Rady Miejskiej. Na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 9 interesantów. Wziąłem udział w spotkaniu prezesów i naczelników jednostek OSP z terenu miasta i gminy Trzemeszno z udziałem prezesa Miejsko-Gminnego OSP Trzemeszno, komendanta gminnego OSP Trzemeszno raz dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji.

27 września byłem na wizjach lokalnych na ulicach Prusa, Czarnieckiego i w Lubiniu. Odbyłem robocze rozmowy z komendantem gminnym OSP Trzemeszno, prezesami OSP Gołąbki, Fundacji Aktywne Trzemeszno, Stowarzyszenia „Złoty Lin”, dyrektorami OSiR, SP Nr 1, SP Nr 2. Spotkałem się z dyrektorem i kierownikiem Działu Koordynacji Integracji Społecznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. Byłem na IV Festiwalu Filmów Odpowiedzialnych „17 celów” w Collegium Da Vinci. Spotkałem się z członkami Zarządu Fundacji Res Severa. Na jubileuszu 100-lecia Służb Sanitarnych w CK Ibis Style Gniezno reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski. Odbyłem roboczą rozmowę ze Starostą Gnieźnieńskim Piotrem Gruszczyńskim i członkiem Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego Mariuszem Mądrowskim.

28 września razem z radnym Marcinem Jakubiakiem byłem na meczu Orlików MKS Trzemeszno – Victoria Września na boisku Orlik przy hali OSiR, a później na meczu trampkarzy MKS Trzemeszno – Piast Kobylnica na pełnowymiarowym boisku ze sztuczną nawierzchnią przy hali OSiR. Odbyłem roboczą rozmowę z prezesem Fundacji Aktywne Trzemeszno. Byłem na spotkaniu z podróżnikiem Maciejem Pastwą oraz z Tomaszem Dzidą z firmy El Spoco. Spotkania oraz prezentacje przygotowane przez Stowarzyszenie Lepszy Świat, Fundację Pomocy Humanitarnej Redemptoris Missio oraz Global Compact Network Poland i Fundację Res Severa odbyły się w ramach projektu pn. „Tworzenie sprawiedliwych miast: włączenie Agendy 2030 do polityki lokalnej” popieranego przez Organizację Narodów Zjednoczonych i przyjętego przez Rzeczypospolitą Polską i pozostałe 192 państwa członkowskie ONZ. Odbyłem robocze rozmowy z posłem Krzysztofem Ostrowskim, dyrektorem OSiR Mariuszem Kowalczykiem.

29 września odbyłem robocze rozmowy i spotkania z burmistrzem Mogilna, radnym Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Tadeuszem Tomaszewskim, proboszczem trzemeszeńskiej parafii, przewodniczącym Rady Miejskiej, wiceburmistrzem Dariuszem Jankowskim, dyrektorem Domu Kultury, przewodniczącym Spółki Wodnej w Trzemżalu, trenerem drużyny seniorów piłki nożnej TLKS Zjednoczeni Trzemeszno.

30 września uczestniczyłem w wizjach lokalnych w Miatach, Wymyslowie i Wydartowie. Odbyłem roboczą rozmowę z burmistrzami Witkowa i Czarniejewa. W świetlicy wiejskiej w Wymyslowie spotkałem się z sołtys i przewodniczącym Rady Sołeckiej Wymysłowa. Podpisałem umowę z radcą prawnym Izabelą Kraśną w sprawie udzielenia pomocy prawnej w zakresie oświaty. Odbyłem robocze rozmowy i spotkania z dyrektorem ZSOiZ, sołtysami Kamięńca i Niewolna, audytorem wewnętrznym. W Teatrze im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie byłem na uroczystej Inauguracji Roku Akademickiego 2019/2020 Państwowej Wyższej szkoły Zawodowej w Gnieźnie. Później uczestniczyłem w jubileuszu 15-lecia istnienia PWSZ.

1 października byłem na wizji lokalnej na Placu Świętego Wojciecha. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorami OSiR, Domu Kultury, zastępcą dyrektora ZSOiZ, kierownikiem ŚDS, zastępcą komendanta Hufca ZHP Trzemeszno. Spotkałem się z prezesem Spółki Wodnej w Trzemesznie. W spotkaniu uczestniczył zastępca kierownika referatu RI. Prowadziłem naradę wewnętrzną z udziałem skarbnika gminy i kierownika referatu RI. Byłem na przysiędze harcerskiej harcerzy III Drużyny im. Władysława Sikorskiego przy SP w Trzemżalu. Uczestniczyłem w uroczystej akademii z okazji Święta Patrona Szkoły w SP w Trzemżalu. Spotkałem się z członkami Komisji Oceniającej wnioski konkursowe na wspieranie sportu w ramach tzw. „małych dotacji”. Byłem na Nadzwyczajnym Walnym Zebraniu Członków Koła Stowarzyszenia Centrum Rehabilitacyjno-Kulturalnego „Promyk” w Trzemesznie, które odbyło się w Domu Kultury. Uczestniczyłem w uroczystości pożegnania i podziękowania za pracę byłej prezes CRK Promyk Trzemeszno Pani Heleny Strzeleckiej.

2 października podpisałem umowę z prezesem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na zadanie „Utworzenie ścieżki ekologiczno-przyrodniczej na terenie Parku Miejskiego „Baba” w Trzemesznie. Odbyłem roboczą naradę z udziałem skarbnika gminy i sekretarza gminy. Przyjąłem 4 interesantów. Spotkałem się z prezesem Stowarzyszenia „Złoty Lin”.

Byłem na spotkaniu z rodzicami pensjonariuszy Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzemesznie. W spotkaniu uczestniczyli dyrektor OPS Lucyna Buzala, kierownik ŚDS Elwira Dragan, inspektor Joanna Stejakowska oraz psycholog Magdalena Prus. Spotkałem się z przedstawicielami sołectwa Zieleń-Bieślin. Odbyłem robocze spotkanie z kierownik ŚDS. Wspólnie dokonaliśmy wizji lokalnej pomieszczeń „Lazarza”. W wizji wziął udział przedstawiciel wykonawcy prac remontowych. Spotkałem się z sołtysiem Niewolna. Wspólnie dokonaliśmy wizji lokalnych w Niewolnie, Pasiece, Hucie Trzemeszeńskiej. Byłem na wizjach lokalnych budynków Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych i Szkoły Podstawowej Nr 2. W wizji uczestniczyli dyrektor ZSOiZ oraz zastępca komendanta Hufca ZHP Trzemeszno.

3 października na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 16 interesantów. Byłem na wizji lokalnej drogi Lubochnia – Wymysłowo. Odbyłem robocze rozmowy z prezydentem Gniezna, burmistrzem Czarniejewa, wójtami Lubowa i Gniezna. Prowadziłem wewnętrzne narady z pracownikami referatów RGNK oraz z RI. Odbyłem robocze spotkania z dyrektorami OPS, OSiR, prezesami Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków, Stowarzyszenia Miłośników Zabytków Historycznych położonych na terenie Miasta i Gminy Trzemeszno, kierownik referatu ROJO, przedstawicielem firmy Odys, właścicielem firmy KaPi, członkiem Wojewódzkiego Zarządu ZOSP RP Zbigniewem Wieczorkiem.

4 października spotkałem się z prezesem Stowarzyszenia „Złoty Lin”, a później z prezes ZKRPiBWP. Byłem na uroczystościach patriotycznych w Wydartowie i Dusznie. Dokonałem odsłonięcia tablicy na obelisku poświęconemu Czesławowi Basińskiemu. Składałem kwiaty w miejscach pamięci narodowej. Wygłosiłem okolicznościowe przemówienie. Odbyłem roboczą rozmowę z prezesem Miejsko-Gminnego Zarządu z OSP RP. Byłem w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie na „Nocy Zawodowców 2019”.

5 października byłem na wizji lokalnej w Zieleniu, gdzie spotkałem się z interesantem. Byłem na Powiatowej Biesiadzie Jesiennej Stowarzyszenia Sąsiedzi w Mogilnie. Byłem na meczu piłki nożnej seniorów Zjednoczeni Trzemeszno-Sokół Pniewy. Odbyłem roboczą rozmowę z sekretarzem Zarządu TLKS Zjednoczeni Radomirem Laskowskim. Przeprowadziłem robocze rozmowy i spotkania z przedstawicielami firm KaPi, Handlopex, Eko-Pasz, członkami Zarządu Stowarzyszenia „Pod Żaglami”.

6 października odbyłem roboczą rozmowę z prezesem Spółki Sport i Rekreacja Mogilno. Byłem na meczu piłki nożnej trampkarzy MKS Trzemeszno – Lider Swarzędz. Odbyłem rozmowę z prezesem Klubu MKS Trzemeszno.

7 października na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 16 interesantów. Prowadziłem pierwszą wewnętrzną naradę budżetową z udziałem Pani Skarbnik. Odbyłem robocze rozmowy z mecenasem Marcinem Leśnym, a później z przewoźnikiem Jackiem Przybylskim. Spotkałem się z przewodniczącym Rady Miejskiej. W spotkaniu uczestniczył inspektor ds. gospodarki przestrzennej Józef Tarnowski. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem kierownika i zastępcy kierownika referatu RI oraz inspektor ds. zamówień publicznych.

8 października odbyłem robocze spotkanie z dyrektor OPS Lucyną Buzalą w sprawie funkcjonowania Domu Dziennego Pobytu Senior Plus. Prowadziłem naradę wewnętrzną w sprawie wniosków budżetowych i wniosków dotyczących funduszu sołeckiego na 2020 rok. Spotkałem się z pracownikami referatu RGNK w celu omówienia aktualnych problemów z dziedziny ochrony środowiska w gminie Trzemeszno. Prowadziłem wewnętrzną naradę oświatową z udziałem kierownik referatu ROJO oraz inspektor ds. oświaty. Prowadziłem zebranie w sprawie przedłużenia linii autobusowej Gniezno – Strzyżewo Paczkowe do Jastrzębowa, Smolar i Ochodzy. W zebraniu uczestniczyli etatowy członek Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego, wójt i wicewójt Gniezna, przedstawiciele GPKS Gniezno, właściciel PTS, przewodniczący Rady Miejskiej Trzemeszno, radny Pawlak, skarbnik gminy, kierownik oraz pracownicy referatu RI. Odbyłem robocze spotkania z wicestarostą Powiatu Gnieźnieńskiego oraz właścicielem Przedsiębiorstwa Transportowego Jackiem Przybylskim. W Urzędzie Gminy Lubowo byłem na uroczystym podpisaniu umowy o dofinansowanie projektu pn. „VR Inkubator- zaprojektuj swój biznes” współfinansowanego ze środków WRPO na lata 2014-2020 w ramach działania „wsparcie przedsiębiorczości i infrastruktury na rzecz rozwoju gospodarczego”, poddziałanie „Poprawa jakości usług na rzecz inkubacji przedsiębiorstw”. W restauracji „Lednickie Wrota” w Lednogórze uczestniczyłem w spotkaniu z wicemarszałkiem Województwa Wielkopolskiego Wojciechem Jankowiakiem, przedstawicielami firmy DC Centrum Spółki z o.o. z MTD Consulting z udziałem Starosty Gnieźnieńskiego, prezydenta Gniezna, wójtów i burmistrzów gmin z terenu powiatu gnieźnieńskiego. Odbyłem robocze spotkanie z wójtem Niechanowa Szymonem Robaszkiwiczem.

9 października odbyłem robocze narady ze skarbnik gminy, kierownikiem referatu RI, inspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. Byłem w Poznaniu Congress Center na terenie MTP na uroczystości otwarcia Targów Pol-Eco System 2019. Wziąłem udział w Gali „Złoty Medal Międzynarodowych Targów Poznańskich” oraz nagród Ministra Środowiska w konkursie „Produkt w obiegu”. Wziąłem udział w konferencji „Zrównoważona gospodarka odpadami – dla ludzi, zdrowia i środowiska” oraz w seminarium nt. aktualnej polityki państwa w zakresie ochrony środowiska. Byłem na wystawie „EkoSfera” współorganizowanej przez Ministerstwo Środowiska, narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz MTP. Odbyłem robocze rozmowy z radnymi Jakubiakiem, Nitką i Pawlakiem oraz kierownik referatu ROJO.

10 października prowadziłem wewnętrzną naradę oświatową z udziałem kierownik referatu ROJO oraz inspektor ds. oświaty. Odbyłem robocze rozmowy z zastępcami kierowników referatów RI, RSO oraz USC oraz dyrektora SP Nr 2 w Trzemesznie. Spotkałem się z pracownikami referatu RGNK. Prowadziłem naradę wewnętrzną w sprawie pozyskiwania środków zewnętrznych na zadania własne gminy. Na temat podatku od nieruchomości Spółki Remondis rozmawiałem z powołanymi rzeczoznawcami, prawnikami z Kancelarii Leśny i Wspólnicy, skarbnik gminy i zastępcą kierownika referatu RI. Spotkałem się z komendantem Komisariatu Policji w Trzemesznie, a później z dyrektorem Domu Kultury.

11 października byłem w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego na Subregionalnej Konferencji Konsultacyjnej w sprawie projektu „Strategia rozwoju Województwa Wlkp. do 2030 roku. Strategia 2030 działania oraz narzędzia ich realizacji”. Odbyłem roboczą naradę z audytorem wewnętrznym. Byłem na wizjach lokalnych w Ostrowitem, Rudkach i Wymysłowie. Uczestniczyłem w spotkaniu z posłem Krzysztofem Ostrowskim i senatorem Robertem Gawłem. Przyjąłem 2 interesantów. Odbyłem robocze rozmowy z radnymi Wojewódzkim Tadeuszem Tomaszewskim, powiatowym Markiem Gotową i gminnymi Benedyktem Nitką i Tadeuszem Pawlakiem. Byłem na Dniu Seniora, który w Ośrodku Wypoczynkowym Jutrzenka w Gołąbkach zorganizował trzemeszeński Oddział Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i inwalidów. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorami SP Nr 1 i SP w Trzemeszalu, skarbnik gminy i zastępca burmistrza, zastępcami kierowników RI, RGNK oraz RSO i kierownikiem NZOZ Eskulap w sprawie obchodów Dnia Cukrzycy, właścicielem Przedsiębiorstwa Transportowego Jackiem Przybylskim, komendantem gminnym OSP, komendantem Komisariatu Policji w Trzemesznie oraz wiceprezesem ZKiBWP RP.

12 października spotkałem się z przedstawicielami firmy Odys w sprawie nowej oferty ochrony obiektów gminnych. Byłem na zakończeniu sezonu żeglarskiego zorganizowanego przez Stowarzyszenie „Pod Żaglami” na terenie „Rybakówki” nad Jeziorem Popielewskim. Spotkałem się z zastępcą komendanta Hufca ZHP w Trzemesznie. Razem z przewodniczącym Rady Miejskiej byliśmy na meczu piłki nożnej seniorów Zjednoczeni Trzemeszno – Leśnik Margonin. Uczestniczyłem w zakończeniu rozgrywek Trzemeszńskiej Ligi Piłki Nożnej Orlik 2019. Razem z przewodniczącym Nitką i dyrektorem Kowlaczykiem dekorowaliśmy laureatów rozgrywek. Odbyłem rozmowę z prezes Stowarzyszenia Teraz.

Ponadto w tym okresie załatwiałem sprawy bieżące oraz podpisywałem korespondencję bieżącą, dokumenty, sprawozdania i informacje, umowy, decyzje, zaświadczenia oraz postanowienia.

Sporządziła:
Elżbieta Zamiara
Inspektor ds. organizacyjno-samorządowych

BURMISTRZ
Krzysztof Dereziński (2)